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PRINCIPAIS INGREDIENTES E BENEFÍCIOS

•	 Oleje z pestek słonecznika, awokado i marakui 
pomagają koić, wygładzać i nawilżać skórę, dzięki 
czemu zyskuje ona zdrowy, promienny wygląd.

•	 Trigliceryd kaprylowo-kaprynowy (pozyskiwany z 
kokosa) pielęgnuje skórę i wzmacnia jej naturalną 
barierę ochronną

•	 Dzięki orzeźwiającej kompozycji zapachowej 
zapewnia skórze uczucie czystości i odżywienia

PÁGINA DE INFORMAÇÃO DO 
PRODUTO

Nawilżająca mgiełka do ciała 
125 ml

DESCRIÇÃO DO PRODUTO 
Zadbaj o kompleksowe nawilżenie dzięki mgiełce do ciała 
doTERRA Spa, w której zalety zniewalającej mieszanki 
doTERRA Beautiful łączą się z odżywczymi właściwościami 
kokosa, słonecznika, awokado i marakui. Ta nawilżająca 
mgiełka wpływa korzystnie na ogólny wygląd skóry, nadając 
jej zdrowy, promienny blask.

UTILIZAÇÕES
•	Stosuj na odsłonięte partie ciała, aby zapewnić skórze 

miękkość i elastyczność przez cały dzień oraz nadać 
nogom jedwabiście gładki wygląd, gdy nosisz szorty lub 
spódnicę

•	Zadbaj o natychmiastowe odświeżenie przed randką, 
spotkaniem czy innym ważnym wydarzeniem – wystarczy 
szybka aplikacja nawilżającej mgiełki do ciała

•	Po kąpieli lub prysznicu spryskaj ciało pachnącą mgiełką, 
aby zatrzymać wilgoć wewnątrz skóry i cieszyć się 
natychmiastowymi efektami oraz wyjątkowym aromatem

•	W łatwy sposób stosuj nawilżającą mgiełkę na całe ciało 
dzięki możliwości aplikacji 360° w systemie airless

INDICAÇÕES DE USO 
Spryskaj mgiełką całe ciało i poczuj długotrwałe nawilżenie.

PRECAUÇÕES 
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z 
oczami. Nie zaleca się stosowania przed dłuższą ekspozycją 
na promieniowanie UV.

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.

Ingredientes: Trigliceryd kaprylowo-kaprynowy, olejek 
z kokosa (Cocos nucifera), koko-kaprylan, 
oktylododekanol, olejek ze skórki limonki (Citrus 
aurantifolia), olej z nasion słonecznika (Helianthus 
annuus), olej z nasion męczennicy jadalnej (Passiflora 
edulis), wyciąg z kwiatów wończy pachnącej 
(Osmanthus fragrans), tokoferol, olejek z owoców 
bergamotki (Citrus aurantium bergamia), olejek 
kadzidłowy (Boswellia carterii), olej z awokado (Persea 
gratissima), kwas cytrynowy, limonen, geraniol, linalol, 
cytronelol


